香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：836）

二零一七年十一月電廠售電量及煤礦煤炭產量數據

附上的新聞稿載列華潤電力控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司及聯營公司二

零一七年十一月電廠售電量及煤礦煤炭產量數據。新聞稿載列的資料可能為股價

敏感資料。因此，本公告所附的新聞稿乃按《證券及期貨條例》第XIVA部發出。

新聞稿載列的資料乃在內部管理記錄的基礎上編製，未經外聘核數師審核或審

閱。

本公告乃本公司根據《證券及期貨條例》第XIVA部發出。

本公告載列的資料乃在內部管理記錄的基礎上編製，未經外聘核數師審核或審閱，

因此該等數據僅供投資者參考。

投資者在買賣本公司股份時務必審慎行事。

承董事會命

華潤電力控股有限公司

主席

周俊卿

香港，二零一七年十二月八日

於本公告日期，執行董事為周俊卿女士、葛長新先生、胡敏先生及王小彬女士；非執行董事為陳鷹

先生及王彥先生；及獨立非執行董事為馬照祥先生、梁愛詩女士、錢果豐博士及蘇澤光先生。

1 / 2

                                  即時發佈

二零一七年十二月八日

華潤電力附屬電廠二零一七年首十一個月售電量增加 5.4%

華潤電力控股有限公司(簡稱「華潤電力」，股份編號：0836)今天宣佈二零一七年十一

月附屬電廠售電量達到13,433,852兆瓦時，較二零一六年同期的12,243,571兆瓦時上漲

了9.7%。二零一七年首十一個月附屬電廠累計售電量達到143,840,921兆瓦時，較二零

一六年同期的136,525,085兆瓦時上漲5.4%。

二零一七年首十一個月附屬燃煤電廠同廠同口徑售電量較二零一六年同期增长了 0.8%。

河北省、廣東省、湖北省、河南省及其他省份分別錄得 5.4%、2.5%、1.7%、0.9%及

3.4%的升幅；江蘇省錄得 3.8%的降幅。

－完－

詳情垂詢：

華潤電力控股有限公司

投資者關係部

電話：（852）2593 7550

傳真：（852）2593 7551

2 / 2

華潤電力旗下各類型電廠於二零一七年十一月售電量與二零一六年同期比較

全資/控股電廠
2017年 11月售電量

(兆瓦時)

2016年 11月售電量

(兆瓦時)

11 月同比增/減幅

(%)

2017 年 1-11 月售

電量(兆瓦時)

2016年 1-11月

售電量(兆瓦時)

1-11 月同比增/減

幅(%)

火電廠 12,012,286 11,117,757 8.0% 131,933,093 126,662,746 4.2%

風電場 1,251,623 916,860 36.5% 9,895,165 8,134,319 21.6%

水電站 131,906 194,641 -32.2% 1,748,670 1,613,728 8.4%

光伏電站 38,038 14,313 165.8% 263,993 114,293 131.0%

全資/控股電廠小計 13,433,852 12,243,571 9.7% 143,840,921 136,525,085 5.4%

聯營電廠小計
（1） 2,508,466 2,487,899 0.8% 27,683,333 31,550,485 -12.3%

總計 15,942,318 14,731,470 8.2% 171,524,254 168,075,570 2.1%

（1）：二零一六年五月，潤朗沙角投資有限公司將其持有的廣東廣合電力有限公司 38.98%股權轉讓給廣東省沙角（C廠）發電公司。從二零一六年五月起不計入售電量。

同比附屬燃煤電廠按地區售電量比較

省份
2017 年 11 月售電量

(兆瓦時)

2016 年 11 月售電量

(兆瓦時)

11 月同比增/減

幅(%)

2017年 1-11月售電量

(兆瓦時)

2016年 1-11月售電量

(兆瓦時)

1-11 月同比

增/減幅(%)

廣東省 1,798,034 1,520,577 18.2% 19,185,368 18,718,564 2.5%

江蘇省 2,391,770 3,089,288 -22.6% 33,838,368 35,188,528 -3.8%

河北省 1,303,626 1,186,331 9.9% 12,253,346 11,624,273 5.4%

河南省 1,879,122 1,416,305 32.7% 21,697,072 21,494,754 0.9%

湖北省 1,221,940 1,074,705 13.7% 11,513,963 11,321,210 1.7%

其他省份 2,729,487 2,513,952 8.6% 27,681,991 26,769,835 3.4%

同比附屬燃煤電廠總計 11,323,979 10,801,158 4.8% 126,170,109 125,117,164 0.8%

 同比附屬及聯營燃煤電廠總計 13,832,444 13,289,057 4.1% 153,853,442 153,272,799 0.4%

1 / 2

                                     即時發佈

二零一七年十二月八日

華潤電力二零一七年首十一個月煤炭產量達 1329.2萬噸

華潤電力控股有限公司(簡稱「華潤電力」，股份編號：0836)今天宣佈二零一七年十一月煤

炭產量達 131.8萬噸，較二零一六年同期的 133.4萬噸下降了 1.2%。二零一七年首十一個

月煤炭產量達到 1329.2萬噸，較二零一六年同期的 1366.6萬噸下降了 2.7%。

－完－

詳情垂詢：

華潤電力控股有限公司

投資者關係部

電話：（852）2593 7550

傳真：（852）2593 7551

2 / 2

華潤電力旗下各煤業公司二零一七年十一月和去年同期的煤炭產量如下：

全資/控股煤業公司
2017 年 11 月

產量(萬噸)

2016 年 11 月

產量(萬噸)

11 月份同比

增/減幅(%)

2017 年 1-11 月

累計產量(萬噸)

2016 年 1-11 月

累計產量(萬噸)

1-11 月同比

增/減幅(%)

湖南華潤 -  2.0  不適用 2.2  22.5  -90.2%

漣源煤業 2.7  1.8  47.9% 22.6  23.3  -3.1%

山西華潤 5.7  4.9  17.2%  77.3(2)  7.8  不適用

華潤聯盛 70.4  82.6  -14.7% 727.5  761.0  -4.4%

華潤大寧 33.7  31.3  7.6% 308.2  337.1  -8.6%

全資/控股煤業公司小計 112.5  122.6  -8.2% 1137.8   1153.0(1)  -1.3%

聯營煤業公司
2017 年 11 月

產量(萬噸)

2016 年 11 月

產量(萬噸)

11 月份同比

增/減幅(%)

2017 年 1-11 月

累計產量(萬噸)

2016 年 1-11 月

累計產量(萬噸)

1-11 月同比

增/減幅(%)

河南永華 11.9  9.2  30.1% 109.6  120.9  -9.4%

太原華潤 7.3  1.6  350.9% 81.8  92.7  -11.7%

聯營煤業公司小計 19.2  10.8  78.2% 191.4  213.6  -10.4%

總計 131.8  133.4  -1.2% 1,329.2  1,366.6  -2.7%

注：（1）已包含華潤天能 1.3萬噸產量，其自 2016年 2月起停產。

（2）山西華潤包含工程煤產量 4.9萬噸；工程煤噸數不計在損益表內。

	3704665-m01annc  Book(c-15.13)
	C1
	C2